în sus. Protocolul de licitație se va trimite veneratului ordinariat episcopesc gr.-cat spre aprobare, — despre ce se dă publicității prezentul avis!

Câmpul lui Neag, 5/17 Martie 1896.

Stefan Berinde,

preot gr.-cat., coadj. paroch.
și docente, ca președinte.

1—1 (312)

LOTERIE.

Tragerea din 29 Februarie st. n.
Budapesta: 68 85 33 47 32

Tragerea din 7 Martie st. n.
Timișoara: 50 49 1 45 26

Tragerea din 4 Martie st. n.
Sibiu: 13 19 2 32 8

CALINDARUL SĂPTĂMĂNEI
dela 10—16 Mart.

Dacă nu se vor simți nici în partid, nici în popor trebuința unei acțiuni preste tot, care să ducă la înlăturarea conflictului, rolul meu în străinătate încetează dela sine. Rămân cu mângâerea, că în timpul cât am stat în serviciul causei naționale, am lucrat din inimă curată, din patriotism, și din toate puterile mele pentru promovarea ei.

București, 3/15 Martie, 1896.

Eugen Brote.